
Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 7 Poz. 91 – 230 –

118 – z dnia 4 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 247 

119 – z dnia 4 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 4 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 247 

120 – z dnia 4 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 248 

121 – z dnia 4 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego z siedzibą w Poznaniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249 

122 – z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 10 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249 

123 – z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Łodzi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 

124 – z dnia 6 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250

125 – z dnia 6 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 5 do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 251

126 – z dnia 6 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu adwokackiego z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 251

127 – z dnia 6 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia
egzaminu adwokackiego w 2011 r. z siedzibą we Wrocławiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 251 

128 – z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Gdańsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 252 

129 – z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Gdańsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 252 

130 – z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie sposobu dokonywania wydatków przy wykorzystaniu służbowych kart płatniczych
użytkowanych w Ministerstwie Sprawiedliwości oraz w jednostkach organizacyjnych podległych lub nadzorowanych
przez Ministra Sprawiedliwości  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253 

91
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Krakowie 

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Krakowie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Andrzej Solarz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie,
dr Marcin Żak – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Barbara Pankiewicz – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie, 

Waldemar Stodolak – radca prawny;
2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:

Barbara Baran – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie,
Jolanta Budzowska – radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Liliana Kaltenbek-Skarbek – sędzia Sądu Okręgowego
w Krakowie,
Cecylia Zengel – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Grzegorz Krężołek – sędzia Sądu Okręgowego w Tar-
nowie,  
Benedykt Fiutowski – radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodarczego:
Agata Pierożyńska – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-
-Śródmieścia w Krakowie, 
Krzysztof Buczek – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
dr hab. Elżbieta Kremer – sędzia Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Krakowie, 
dr Tomasz Długosz – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

dr Kazimierz Bandarzewski – sędzia Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Krakowie,
Artur Horain – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Barbarę Baran.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Elżbietę Kremer.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców Prawnych
w Krakowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko




